２０１９年７月２４日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、抜本的な店舗改革の一環として 21

ヵ店について店舗内店舗方式での移転を進めておりますが、この度、下記の 6 ヵ店に

ついて概要が決まりましたのでお知らせします。

引き続き店舗改革を加速させるとともに、インターネットバンキングやスマートフォン

アプリからの非対面でのお取引を拡充し、併せてキャッシュレス化の推進、ホームページ

や SNSからの情報発信などにより、これまで以上に地域の皆様にとって利便性の高い

サービス向上に引き続き努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．窓口業務を終了する出張所・実施日

２．店舗内店舗を実施する支店・実施日

３．その他

・光風台出張所、池田東支店、和泉南支店、東山支店のキャッシュコーナーは、引き続

きご利用可能です。

・箱作支店、堺市駅前支店については、近隣にキャッシュコーナーを開設予定です。

・窓口業務終了、店舗内店舗実施後も支店番号・口座番号の変更はございませんので、

お手持ちの通帳や証書、キャッシュカード等は、そのままご利用いただけます。

以上

出張所名 継承先 実施日

ときわ台支店 光風台出張所 ときわ台支店 2019年 11月 11日（月）

支店名 移転先 実施日

池田東支店 石橋支店 2019年 10月 21日（月）

和泉南支店 和泉中央支店 2019年 10月 21日（月）

箱作支店 阪南支店 2019年 10月 28日（月）

東山支店 泉ヶ丘支店 2019年 11月 18日（月）

堺市駅前支店 堺支店 2019年 11月 25日（月）

店舗内店舗等の実施について

（ご参考）

【ときわ台支店】             【石橋支店】

豊能郡豊能町ときわ台 5丁目 7番地の 6   池田市石橋 2丁目 17番 13号

【和泉中央支店】            【阪南支店】

 和泉市いぶき野 5丁目 1番 2号      阪南市尾崎町 68番地

【泉ヶ丘支店】             【堺支店】

 堺市南区茶山台 1丁 2番 3号       堺市堺区一条通 14番 8号

移転先地図

支店名・出張所名 継承・移転先 実施日

1 三田支店 フラワータウン出張所 三田支店 2019年 5月 13日（月）

2 武庫之荘支店 西武庫出張所 武庫之荘支店 2019年 6月 3日（月）

3 長滝駅前支店 日根野支店 2019年 7月 29日（月）

4 東貝塚支店 貝塚支店 2019年 8月 5日（月）

5 螢池支店 豊中支店 2019年 8月 19日（月）

6 津田支店 枚方北支店 2019年 9月 9日（月）

7 東大阪中央支店 東大阪支店 2019年 9月 24日（火）

8 石橋支店 石橋駅前出張所 石橋支店 2019年 9月 9日（月）

9 宝塚支店 逆瀬川支店 2019年 10月 7日（月）

10 豊里支店 上新庄支店 2019年 10月 15日（火）

次長

次長

公表済の店舗（実施済分含む）